(A debr. ref. egyháztanács jkve. 1749 febr. 25. — A debr. ref. 
egyház levéltárában.) 

XXXIII. 

A városi tanácsnak az 1752-ki tisztviselőválasztás alkalmából küldött 
királyi leiratra adott Relatiojának a nyomdára vonatkozó része. 1752 

február 11. 

Sacratissima Caesareo—Regia Majestas Domina Clemen-
tissima. 

Ex Benigno Mattis Vrae Ssmae Decreto, d. 16-a Decembris 
Anni 1751 recenter evoluti, ad Nos die 8-a Januarii Anni cur-
rentis perlato humillima atque homagiali cum devotione intel-
leximus, Mattem Vram Ssmam actum Restamrationis nostri 
Magistratualis ; pro eurrente etiam anno, sine interventu Com-
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missarii, Nobis clementer concredidisse. Guius benignis teno-
ribus nosmet conformare studentes, sequentem super peracto 
Restaurationis actu, demissam Mattis Vrae Ssmae submitti-
mus Relationem : 

Septimo. Quantum ad Salarium Typographi vei magis 
Provisoris et Sociorum eius, nulla mentio in Schemate Came-
rali occurrit, sed in advoluta Intimatione Administrationis 
Cameralis Scepusiensis, haec verba leguntur : Ut Typographus 
qua Civis et beneficio civilt etiam per distraclionem Impresso-
rum utens, ipse in Publicum contribuat, et non ex Publico solvatur. 
Unde evidenter colligitur, Cameram Mattis Vrae Ssmae Aulico — 
Hungaricam, in es supposito fuisse, quasi Typographia eiusque 
proventus, ad Typographum tamquam privatum pertineret. 
Verum cum Typographia, omnisque eius apparátus et pro
ventus a duobus jam prope seculis Communitatis, et non Pri-
vati Typographi sit, omnisque ex inde Proventus a Civitate 
percipiatur, pronti in Rationibus Oeconomicis submissis, videre 
est, Salarium quoque eiusdem Typographi quam et Sociorum 
ex communibus Civitatis Proventibus solvi coasvevit. Si tarnen 
Provisor ipse, vei Sodalium aliqui, Fundum Contributioni 
obnoxiam possideant ab illis omnino contribuunt. 

Octavo. . . [a ref. professzorok fizetéséről.] 
(Protocollum Restaurátoraim 1752—1766. 21. 1. — Debr. vár. 

közltár.) 

XXXIV. 

Tanáeshatározat a Molnár Gergely latin grammatikája ügyében. 1752 
szept. 26. és 27. 

Die 26. Septembris in Senatu. 
Mai napon olvastatok a Felséges Locumtenentiale Con-

silium Parancsolattya d. 1. Mensis 7.-bris 1752, mellyben Fel
séges Asszonyunk nevével intimallya, hogy a melly Deák gram-
matica ez idén Molnár Gergely neve alatt a N . Város Typo
graphia] ában ki jött, annak minden exemplári sequestraltas-
sanak, mivel Rákóczi György viselt dolgait perniciosis ampli-
ficationibus celebrállya, és ezek connotaltatván a Felséges Con-
siliumnak submittaltassanak. 
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A Typographus pedig feleilyen, hány exemplárt hova és 
kiknek adott el.